ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

1-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18.11.2014  №22-116

О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Новольвовское Кимовского района Винокуровой Галины Витальевны
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, регламента Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района, рассмотрев заявление главы муниципального образования Новольвовское Кимовского района Винокуровой Галины Витальевны об уходе в отставку по собственному желанию с 18.11.2014, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района
РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования Новольвовское Кимовского района Винокуровой Галины Витальевны с 18.11.2014 в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Районные будни. Кимовский район».
Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                                            Г.В. Винокурова